
LIANHE ELECTRONICS CO.,LTD.175 176

零件号
Part Number

301303521207

201500211208

101500211209

201500311210

101500311211

201500411212

101500411213

201500611214

101500611215

孔位
Way

35

2

2

3

3

4

4

6

6

系列
Series

C1.3

C1.5

C1.5

C1.5

C1.5

C1.5

C1.5

C1.5

C1.5

类型
Type

弯针DIP-HZT

母Female

公Male

母Female

公Male

母Female

公Male

母Female

公Male

基本尺寸(mm)
Dimension

L

37.9

30

43.4

30

43.4

32

46.4

32

46.4

W H

型号
Mould

适配端子
Adaptive
terminal

是否防水
Seal/Unseal

是Seal

是Seal

是Seal

是Seal

是Seal

是Seal

是Seal

是Seal

是Seal

图号
Fig No.

A

B

C

D

E

F

G

H

I

A
B C

D E F

G H I

76.9

15.6

17.1

17.3

21.7

20.5

21.2

20.3

21.2

32.1

12.8

17.1

18.5

25.3

14.8

20.9

20.5

24.4

776163-6

DT06-2S

DT04-2P

DT06-3S

DT04-3P

DT06-4S

DT04-4P

DT06-6S

DT04-6P

 

1062-16-0122

1060-16-0122

1062-16-0122

1060-16-0122

1062-16-0122

1060-16-0122

1062-16-0122

1060-16-0122

零件号
Part Number

201500811216

101500811217

201501211218

101501211219

201500211220

101500211221

201500311222

101500311223

201500411224

孔位
Way

8

8

12

12

2

2

3

3

4

系列
Series

C1.5

C1.5

C1.5

C1.5

C1.5

C1.5

C1.5

C1.5

C1.5

类型
Type

母Female

公Male

母Female

公Male

母Female

公Male

母Female

公Male

母Female

基本尺寸(mm)
Dimension

L

32

46.4

32

46.4

31

44.5

31

44.5

33

W H

型号
Mould

适配端子
Adaptive
terminal

是否防水
Seal/Unseal

是Seal

是Seal

是Seal

是Seal

是Seal

是Seal

是Seal

是Seal

是Seal

图号
Fig No.

A

B

C

D

E

F

G

H

I

A
B C

D E F

G H I

25.3

37.5

32.7

41

15.6

17.1

17.3

21.7

20.5

20.5

25.9

20

22.6

12.8

17.1

18.5

25.3

14.8

DT06-8S

DT04-8P

DT06-12S

DT04-12P

DT06-2S-E003

DT04-2P-E003

DT06-3S-E003

DT04-3P-E003

DT06-4S-E003

1062-16-0122

1060-16-0122

1062-16-0122

1060-16-0122

1062-16-0122

1060-16-0122

1062-16-0122

1060-16-0122

1062-16-0122

汽车连接器系列
Auto Connector Series

汽车连接器系列
Auto Connector Series

B B


