



图号 Fig No.	零件号 Part Number	型号 Mould	孔位 Way	系列 Series	类型 Type	基本尺寸(mm) Dimension			适配端子 Adaptive terminal	是否防水 Seal/Unseal
						L	W	H		
A	301303521207	776163-6	35	C1.3	弯针DIP-HZT	37.9	76.9	32.1		是Seal
B	201500211208	DT06-2S	2	C1.5	母Female	30	15.6	12.8	1062-16-0122	是Seal
C	101500211209	DT04-2P	2	C1.5	公Male	43.4	17.1	17.1	1060-16-0122	是Seal
D	201500311210	DT06-3S	3	C1.5	母Female	30	17.3	18.5	1062-16-0122	是Seal
E	101500311211	DT04-3P	3	C1.5	公Male	43.4	21.7	25.3	1060-16-0122	是Seal
F	201500411212	DT06-4S	4	C1.5	母Female	32	20.5	14.8	1062-16-0122	是Seal
G	101500411213	DT04-4P	4	C1.5	公Male	46.4	21.2	20.9	1060-16-0122	是Seal
H	201500611214	DT06-6S	6	C1.5	母Female	32	20.3	20.5	1062-16-0122	是Seal
I	101500611215	DT04-6P	6	C1.5	公Male	46.4	21.2	24.4	1060-16-0122	是Seal



图号 Fig No.	零件号 Part Number	型号 Mould	孔位 Way	系列 Series	类型 Type	基本尺寸(mm) Dimension			适配端子 Adaptive terminal	是否防水 Seal/Unseal
						L	W	H		
A	201500811216	DT06-8S	8	C1.5	母Female	32	25.3	20.5	1062-16-0122	是Seal
B	101500811217	DT04-8P	8	C1.5	公Male	46.4	37.5	25.9	1060-16-0122	是Seal
C	201501211218	DT06-12S	12	C1.5	母Female	32	32.7	20	1062-16-0122	是Seal
D	101501211219	DT04-12P	12	C1.5	公Male	46.4	41	22.6	1060-16-0122	是Seal
E	201500211220	DT06-2S-E003	2	C1.5	母Female	31	15.6	12.8	1062-16-0122	是Seal
F	101500211221	DT04-2P-E003	2	C1.5	公Male	44.5	17.1	17.1	1060-16-0122	是Seal
G	201500311222	DT06-3S-E003	3	C1.5	母Female	31	17.3	18.5	1062-16-0122	是Seal
H	101500311223	DT04-3P-E003	3	C1.5	公Male	44.5	21.7	25.3	1060-16-0122	是Seal
I	201500411224	DT06-4S-E003	4	C1.5	母Female	33	20.5	14.8	1062-16-0122	是Seal